I
ECOL

A

ELABORATO MESE D

GIUGNO 2009

Tab. 1 - Totale vifiutl conferiti in discarica

Quantita (kg/mese)

3.000.000

2.500.000 -+

2.000.000 +

1.500.000 +

1.000.000 +

500.000 +

Comune di MONOPOLI

(anno 2009)

TOTALI COMPLESSIVI RIFIUTI

2.156.300

1.940.429

2.361.730

2.490.520

2.676.838 2:724.180

GENNAIO

T T
FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE




Tab. 2 - % raceolta differenziata anno 2009

2009

25%

20%

15%

10%

Quantita (kg/mese)

5%

Tab. 2 - Cartone vaccolto alle 14:00 a domwmicilio — utemze commerciall

Comune di MONOPOLI
(anno 2009)

IMBALLAGGI IN CARTONE (15 01 01)

80.000

70.000

60.000

50.000

40.000

Quantita (kg/mese)

30.000

20.000

10.000




Tab. 4 - vetro vaccolto a dowdcilio utenze comwmerciall (bav, pub,
ristorantl, Lidi balneari, alberght ecc..) + campane stradall per utenze

domestiche.

Quantita (kg/mese)

140.000

120.000

100.000

80.000

60.000

40.000

20.000

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

Comune di MONOPOLI
(anno 2009)

IMBALLAGGI IN VETRO (15 01 07)

MAGGIO GIUGNO LUGLIO

AGOSTO  SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Tab. 5 - Totale carta vacecolta con cassonettl stradall

Quantita (kg/mese)

35.000

30.000

25.000

20.000

15.000

10.000

5.000

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

Comune di MONOPOLI
(anno 2009)

CARTA (20 01 01)

MAGGIO GIUGNO LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE




Tab. & - Totale carta raccolta con il sistema porta a porta — sacco giallo
+ ufficl pubblict e privati, tabaccherie e scuole.

Comune di MONOPOLI
(anno 2009)

CARTA E CARTONE - SACCO GIALLO (15 01 02)

50.000

45.000

40.000

35.000

30.000

25.000

Quantita (kg/mese)

20.000

15.000

10.000

5.000

R Y}O § QS}O Qﬂ’o Q}V@ é}o 060 0}\}0 éo Qﬁ) Qg@

Tab. # - Totale multbmateriale vaccolto con il cassonetto stradale

Comune di MONOPOLI
(anno 2009)
MULTIMATERIALE - CASSONETTI (15 01 06)
18.000
16.000
14.000
12.000

10.000

8.000

Quantita (kg/mese)

6.000

4.000

2.000

GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE




Tab. € - Totale multlmateriale vaccolto cown LL sistema porta a porta -
saceo azzurro + vaccolta domiclliare utemze commerciall bar, pub e Lidt.

Comune di MONOPOLI
- - (anno 2009)

v TULTIMATERIALE - SACCO AZZURRO (15 01 06)

30.000

25.000

20.000

15.000

Quantita (kg/mese)

10.000

5.000

GENNAIO  FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Tab. 9 - Totale vifiuto organico raccolto a domicilio dalle utenze
commerciall (fruttivendoli, vival e supermercati)

Comune di MONOPOLI
(anno 2009)

RIFIUTI BIODEGRADABILI (20 01 08)

140.000
120.000
100.000

80.000

60.000

Quantita (kg/mese)

40.000

20.000

GENNAIO  FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE




